HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 176 - TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 20 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 20 tháng 5 đến ngày 24 tháng 5 năm 2024)

-----

- Ngày 20 tháng 5 năm 2024

+ Buổi sáng: Họp giao ban Thường trực Huyện ủy.

+ Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 21 tháng 5 năm 2024

+ Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị tập huấn công tác bảo vệ bí mật

Nhà nước trên địa bàn huyện năm 2024.

+ Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 22 tháng 5 năm 2024

+ Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy kiểm tra công tác quản lý bảo vệ rừng và tài

nguyên khoáng sản tại xã Phi Liêng.

+ Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc với Chi bộ Giáo dục - Đào tạo huyện.

- Ngày 23 tháng 5 năm 2024

Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 24 tháng 5 năm 2024

+ Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy dự và chỉ đạo Đại hội đại biểu Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam huyện lần thứ V, nhiệm kỳ 2024 - 2029.

+ Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị cán bộ chủ chốt toàn tỉnh

về quy trình rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ tỉnh giai đoạn 2020 - 2025, 2021 -

2026 và 2025 - 2030, 2026 - 2031; Thông báo nhanh kết quả Hội nghị Trung ương

9 (khóa XIII).

  (Trong trường hợp cụ thể lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy có thể thay đổi

cho phù hợp).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Cẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T11:18:50+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Đam Rông<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T11:19:13+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Đam Rông<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!